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Fotel kosmetyczny elektryczny Sillon Basic 3
siln. obrotowy szary

Cena 4 899,97 zł

Numer katalogowy 1173715311

Kod producenta AC146501

Kod EAN 5906717452161

Opis produktu
Marka Sillon powstała jako odpowiedź na stale rosnące oczekiwania użytkowników. Sprzęty znajdujące się w ich ofercie, takie
jak funkcjonalne fotele kosmetyczne, wyróżniają się dobrą jakością, a zarazem przystępną ceną.

Wielofunkcyjny i stylowy sprzęt
Elektryczny fotel kosmetyczny Sillon Basic obrotowy charakteryzuje prostota obsługi, funkcjonalność oraz
uniwersalność. Sprzęt jest wyposażony w 3 siłowniki sterowane przy użyciu łatwego w obsłudze pilota przewodowego.
Fotel wyróżnia się ergonomicznie wyprofilowanym siedziskiem, znaczącą mobilnością oraz możliwością dostosowania
do indywidualnych potrzeb, dzięki czemu świetnie sprawdzi się w wielu specjalistycznych gabinetach.

Łatwa regulacja pilotem
Przy pomocy prostego w obsłudze pilota fotel można płynnie dostosowywać w 3 płaszczyznach – posiada regulację
wysokości, oparcia oraz kołyski. Siedzisko można ustawić tak, by znajdowało się na wysokości od 60 cm do 90 cm, a przy
całkowitym rozłożeniu fotel osiąga długość około 2 metrów. Wymiary te pozwalają na łatwe korzystanie ze sprzętu
osobom o różnym wzroście i umożliwiają dostosowanie go do potrzeb zarówno klienta, jak i osoby wykonującej zabieg.
Uchwyt znajdujący się po prawej stronie siedziska służy wygodnemu odwieszeniu pilota tak, by nie przeszkadzał w trakcie
zabiegów.

Mobilność dla pełnego komfortu pracy
Mechanizm zamontowany w podstawie pozwala na płynne obracanie fotela o kąt 45 stopni w obie strony. Wybraną
pozycję można w łatwy sposób zablokować, co zapewnia stabilność oraz komfort wykonywania usług nawet w mniejszych
przestrzeniach. Wysuwane kółka umieszczone z tyłu podstawy zwiększają mobilność sprzętu. Po przełożeniu dźwigni
możliwy jest obrót fotela, co pozwoli na ustawienie go w dogodny sposób, w zależności od wykonywanego zabiegu oraz
posiadanej przestrzeni.

Wygodne siedzisko
Odpowiedni sposób wyprofilowania nadaje fotelowi ergonomiczny kształt i umożliwia wygodne układanie w nim ciała nawet
podczas długo trwających usług. Sprzęt można rozłożyć do pozycji leżanki, a dzięki ukrytemu pod poduszką otworowi w
zagłówku doskonale sprawdzi się zarówno przy zabiegach na twarz, jak również na plecy, ciało czy przy masażach.

Regulacja podnóżka
Kąt, pod jakim znajduje się podnóżek, regulowany jest za pomocą manualnej dźwigni. Po ustawieniu wybranej pozycji,
można w łatwy sposób go zablokować. Możliwe jest również dostosowywanie wysunięcia podnóżka, co sprawdzi się
zwłaszcza w trakcie zabiegów wykonywanych na wyższych osobach, zapewniając im lepsze podparcie.
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Elegancki, a zarazem funkcjonalny design
Fotel wypełniony jest pianką i pokryty przyjemną w dotyku, matową imitacją skóry w odcieniach szarości. Dzięki użyciu
takiego materiału, sprzęt jest trwały, odporny na wilgoć oraz łatwy w czyszczeniu. Dobrze wykonane obszycia nadają
mu stylowy wygląd, a solidna konstrukcja gwarantuje długie użytkowanie. Minimalistyczny, prosty design i klasyczna
kolorystyka pozwalają mu wpasować się w każde wnętrze.

  

Szczegółowe wymiary fotela podano na zdjęciu.
Zestaw zawiera: pilot, zasilacz, poduszkę na otwór w zagłówku.

Dane:
Typ: elektryczny
Ilość siłowników: 3
Kolor podstawy: odcienie bieli
Kolor obicia: odcienie szarości
Materiał obicia: skóra syntetyczna
Wypełnienie siedziska: pianka
Sterowanie: pilot, ręcznie
.
Moc: 200 W
Napięcie: 220-230 V

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC146501
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